2020年8月5日

　　　　　　　　　　　　　　　      　近赤外研究会会長　土川　覚

[bookmark: _GoBack]第36回近赤外フォーラム ご協賛について（お願い）

拝啓、時下ますますご清栄のことと存じます。平素より当研究会に対しましては格別のご支援を賜り、厚く御礼申しあげます。
おかげさまで近赤外フォーラムは、今回で第36回を迎えます。本年度は、11月24‐26日に東京大学での開催を予定しておりましたが、COVID-19ウィルスの感染拡大状況を鑑み、会場での通常開催は難しいと判断し、Ｗｅｂを利用したオンライン開催に変更させていただくこととなりました。従いまして、通常のような機器展示および企業プレゼンテーションを行っていただくことができません。その代替として、Web上での動画によるプレゼンテーションとオンライン会議室による参加者とのコミュニケーションの場を提供させていただきます。
つきましては、フォーラムの趣旨ならびにCOVID-19感染防止を考慮した新たなフォーラムの在り方にご理解をいただき、ご協賛を賜りたくここにお願い申しあげます。
ご賛同いただけます場合は、別紙「第36回近赤外フォーラム協賛金申込書」に必要事項をご記入の上、2020年8月31日（月）までに、近赤外研究会事務局へE-mailまたはFAXでお申し込みをお願いいたします。追って請求書等の必要書類をお送りいたします。
　なお、今回の協賛金は一律５万円（１口）とさせていただきます。

協賛金の特典は以下のとおりです

· フォーラムのホームページに貴社へのリンクを貼らせていただきます。
· 講演要旨集にA4サイズ1ページの広告を掲載します。
（ただし、講演要旨集は紙媒体での配付は予定しておりません。）
· 5分間の協賛企業プレゼンテーションの場を提供いたします。
（ただし今回は動画ファイルの提出とし、参加者は期間中何時でも再生できるようにします。）
· 展示・商談ブースの代わりにＺｏｏｍ会議室をご用意いたします。
· 近赤外フォーラム参加権利　1名様分。

以上、何卒よろしくお願い申しあげます。
敬具
（お問い合わせ先）
〒305-8642 茨城県つくば市観音台2-1-12
国立研究開発法人 農業･食品産業技術総合研究機構
非破壊計測ユニット気付 近赤外研究会事務局
担当：池羽田晶文・松本美智
TEL: 029-838-8023 FAX: 029-838-7996
E-mail: office@jcnirs.org

（別紙１）
　年　　　　月　　　　日

宛先：　E-mail: office@jcnirs.org または FAX: 029-838-7996
農研機構 食品研究部門 非破壊計測ユニット気付 近赤外研究会事務局　行

第３６回近赤外フォーラム協賛金申込書
（申込締切：2020年8月31日）

	協　賛　金
	　口数：             口                         円

	企業・団体名

	請求書の宛名

	 協
 賛
 金
 申
 込
 責
 任
 者
	氏　名

	住　所

	所　属

	TEL

	  FAX

	E-mail

	(注1)
 事
 務
 処
 理
 担
 当
 者
	氏　名

	住　所

	所　属

	TEL

	  FAX

	E-mail

(注１) フォーラムでの動画（プレゼンテーション）準備に向けての事務連絡を担当していただく方です。
必ずご記入ください。